

دیدگاه

مالک تراکتور و ماشین‌سازی تهدید کرد:

جام فلزی نمی‌خواهیم

همشهری آنلاین: مالک تراکتور و ماشین‌سازی، در صحبت‌های اخیر خود در رادیو جوان اشاره کرد که مالک دو تیم تبریزی نیست و به عنوان هوادار صحبت می‌کند: همه‌جا می‌گویند مالک، مالک، مالک اما من مالک نیستم و هوادار تیم‌های تبریزی به خصوص تراکتور و ماشین‌سازی هستم، مالک این‌ها ش‌کت‌ها هستند و این باشگاه‌ها ز پر نظر این شرکت‌ها فعالیت می‌کنند. من هوادار هستم و از طرف هواداران خدمت رسانه‌ها صحبت می‌کنم. محمدرضانوزی، درباره این ادعا که صحبت‌هایش به خاطر این است که حقوق بازیکنان را نپردازد گفت: در رسانه‌ها خوانده‌ام که می‌گویند تراکتور و ماشین پول ندارند به بازیکنان‌شان پرداخت کنند که من این موضوع را از همین جا تکذیب می‌کنم و اعلام می‌کنم که به هیئت مدیره دو باشگاه صحبت می‌کنم تا صددرصد مبلغ قرارداد بازیکنان را چه در صورت برگزاری لیگ و چه در صورت عدم برگزاری به بازیکنان‌ها بپردازند.

وی در این باره افزود: این موضع رسمی ما در این باره است و اتفاقاً ساسان انصاری در این باره مصاحبه کرد و گفت بیشتر از دیگر تیم‌ها پول گرفته‌اند و موضوع عدم پرداخت در تیم‌های ما صحت ندارد و این حرفی است که از طرف برخی مسئولان در سازمان لیگ القا می‌شود؛ در حالی که تاکید می‌کنم که ما این پول را پرداخت خواهیم کرد. با دیگر باشگاه‌ها کاری ندارم اما این دو باشگاه شهر ما پول را خواهند داد و هوادارهای ما دنبال جام فلزی نیستند.

زنوزی، در بخشی از حرف‌هایش درباره اتفاقاتی که برای تیم فوتبال تراکتور رخ داد گفت: مردم جمعه سیاه را فراموش نمی‌کنند، در سال‌های گذشته تراکتور سه بار شایسته قهرمانی لیگ بوده که هر بار به نحوی با این مسئله مقابله شده است. البته تراکتوری‌ها به خاطر عشق و علاقه طرفدار این تیم هستند و کشته‌مرده جام فلزی نیستند.

وی در بخش دیگری از حرف‌هایش اعلام کرد موضع او پس از ناماهی که چهار باشگاه خصوصی به وزارت ورزش و جوانان نوشته، همان است و به گفته وی به دلیل شرایط خاص کرونا در کشور و خطری که برای بازیکنان و خانواده‌هایشان ایجاد می‌کند، این مسابقه نباید برگزار شود.

زنوزی در این باره گفت: ما چهار باشگاه خصوصی مصرانه به دنبال احقاق حق هستیم. البته ما چهارباشگاه نیستم و ۱۵ باشگاه در لیگ هستند که نمی‌خواهند لیگ برگزار شود، اما یک تیم می‌خواهد مسابقات ادامه یابد که فدراسیون هم با آن‌ها همراه است.

۴ سپاهانی کرونا گرفتند

خبر آنلاین: چهار نفر از اعضای تیم فوتبال سپاهان به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند. اعضای تیم فوتبال سپاهان به دلیل مثبت بودن تست کرونای دو نفر از اعضا، بار دیگر تست دادند. در این تست مشخص شد دو نفر از اعضای کادر نیز به این ویروس مبتلا شده‌اند. امیدنورافکن و رضا میرزایی دو بازیکنی هستند که به این ویروس مبتلا شده‌اند. تمرینات این تیم هم به حالت تعلیق درآمده و قرار است درباره چگونگی پیگیری تمرینات در باشگاه سپاهان تصمیم‌گیری شود. گفتنی است با وجود اعلام قبلی هم چنان شروع مجدد لیگ در محاق است.

احتمال بخشش بازیکن استقلال بیشتر شد

مهر: محمد دانشگر، جزو بازیکنانی است که تعطیلات و کرونا روی وزن او اثری نگذاشت و حتی آماده‌تر به استقلال بازگشت. مدافع استقلال به خاطر آنکه در در تمرین این تیم حاضر شد، از سوی فراه‌مجیدی جریمه شده؛ اما احتمال دارد جریمه محمددانشگر بخشیده شود، زیرا او سرر وزن به تمرین آبی‌ها بازگشته تا با تمجید مجیدی هم روبه‌رو شود. دانشگر، حتی نسبت به زمانی که به تعطیلات رفت، یک کیلو وزن هم کم کرد! این موارد باعث شد «احتمال بخشش بازیکن استقلال به خاطر اضافه وزن نیاوردن!» قوت بگیرد.

ورزش SportNasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

استقبال خبر نگارها از ستاره استقلال در فرودگاه متروک

«دیاباته» در نقش دنزل واشنگتن!



هواپیما استفاده نکرده بود و پس از رسیدن به سسی آی‌بی که تنها ما چند خبرنگار و عکاس در آن بودیم، سفارش شام داد تا انرژی سفر حداقل یک ساعته از فرودگاه البته پشت ماسکی یغور که شرایط ویژه کرونایی دنیا را به ما یادآوری می‌کرد، پنهان شده بود.انتظار داشتیم دیاباته خیلی سریع با چمدان‌هایش از مقابل ما عبور کند و برود ولی خوش شانس بودیم و پرواز طولانی او را خسته و گرسنه کرده بود؛ احتمالاً دیاباته برای رعایت اصول بهداشتی از غذای

بالاخره شیخ از راه رسید؛

با همان قامت بلندبالا، بدن تنومند و چهره خندانش که البته پشت ماسکی یغور که شرایط ویژه کرونایی دنیا را به ما یادآوری می‌کرد

سی‌آی‌بی فرودگاه امام خمینی وارد تهران شد تا «فرهادمجیدی» به زودی مهاجم تراز اولش را در ترکیب تیمی در اختیار داشته باشد.برخورد کوتاه چند دقیقه‌ای با شیخ که شوخ‌طبعی در رفتارش دیده می‌شد، خستگی را از نتمان بیرون کرد و پس از اتمام ساندویچی که سفارش داده بود، عکاسان آماده ثبت تصاویر آخر شدند و ما چند خبرنگار هم دوربین‌های تلغن همراهمان را برای ثبت ویدئویی چند ثانیه‌ای روشن کردیم.

پیشاپیش شیخ و همراهش عقب‌عقی در حال ثبت ویدئو بودیم؛ این تصاویر برای ما به عنوان خبرنگار تعجب نداشت ولی برای غریبه‌ای که از آنجا رد می‌شد و نزدیک به ۱۰ نفر را در حال عکاسی و فیلم‌برداری از یک نفر، آن هم یکی دو ساعت مانده به سحر می‌دید، عجیب به نظر می‌آمد

تا جایی که این تصاویر او را به یاد یکی از معروف‌ترین بازیگران هالیوود «دنزل واشنگتن» انداخت و او از اسمم او برای توصیف چیزی که می‌دید استفاده کرد. البته که برای استقلایی‌ها شیخ دیاباته ارزشش اگر بیشتر از دنزل واشگتن نباشد، کمتر هم نیست و حالا با بازگشت او و رفع نگرانی هواداران آبی پایتخت از تکرار اتفاقی که برای «ستراماچونی» سرمربی تیمشان رخ داد و ممکن بود برای شیخ هم اتفاق بیفتد، شروع دوباره لیگ چندان هم خالی از لطف نخواهد بود تا بار دیگر مهدی‌قاندی را در کنار شیخ دیاباته در زمین فوتبال ببینند و به امید گل‌ها و پاس گل‌های این دو بازیکن، چشم به قاب صفحه جادویی بیندند.

اینتر با فروش ایکاردی به‌دنبال خرید تونالی

فارس: باشگاه اینتر به‌دنبال جذب پدیده ایتالیایی برشا است. نشریه «توتواسپورت» ایتالیا خبر داد باشگاه اینتر برای فروش «مانورویکاردی» مهاجم آرژانتینی‌اش با پاری‌سن‌ژرمن به توافق رسید. اینتر با درخواست «کوئنته» از ماه گذشته به دنبال جذب «ساندروتونالی» هافبک برشاست. این پدیده ایتالیایی معروف به «پیرلوجدید» است. بنا به گزارش‌های رسیده «تراتزوری» با فروش ایکاردی می‌خواهد این پدیده را جذب کند. اینتر در ازای فروش ایکاردی ۵۰میلیون یورو در یافت می‌کند که هزینه انتقال تونالی به سن‌سیرو خواهد بود. تونالی از سال ۲۰۱۷ برای برشا بازی می‌کند.

منهای فوتبال مسابقات کشتی آمریکا نیز به تعویق افتاد

اسپاناکیس سرمربی تیم والیبال سیه‌نا می‌شود

باشگاه خبرنگاران جوان: مربی ایتالیایی هدایت تیم والیبال سیه‌نا را برای فصل آینده برعهده خواهد گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، رسانه‌های ایتالیایی مدعی شدند که «لساندرواسپاناکیس» مربی ایتالیایی والیبال ایتالیا را برعهده خواهد گرفت. سعید معروف، پاسور تیم ملی والیبال ایران سابقه حضور در این تیم را دارد. همچنین «خوان مانوئل سیچلو» هم در دو مقطع هدایت این تیم را برعهده گرفته بود. اسپاناکیس ۴۲ساله در سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۶ در تیم‌های پایه ایتالیا فعالیت می‌کرد و پس از آن راهی سری ب ایتالیا شد.

فوتبال جزیره

کاپیتان سابق چلسی برترین مدافع تاریخ لیگ جزیره

رتبه عجیب «فن‌دایک» ستاره لیورپول

سایت دلی‌استار در این خصوص گزارش داده که پایگاه آماری Squawka یک رتبه‌بندی از ۱۵ مدافع مرکزی در تاریخ لیگ برتر انگلیس ارائه داد. در جایگاه اول جان‌تری بازیکن سابق چلسی قرار دارد. در رده‌های دوم و سوم هم ریو فردیناند و سول کمپل هستند. در درخشش فن‌دایک در سال‌های اخیر برخی او را بهترین مدافع تاریخ لیگ برتر می‌دانند؛ اما شاید تداوم حضور در سطح اول فوتبال انگلیس و به دست آوردن عناوین قهرمانی در این رده‌بندی تاثیرگذار بوده‌است. فن‌دایک، سال گذشته حتی نامزد برترین بازیکن سال جهان هم شده بود؛ عنوانی که درنهایت به «مسی» تعلق گرفت.

لیگ برتر

مشاور سازمان لیگ در برگزاری مسابقات؛

چه تیمی تضمین می‌دهد در پاییز کرونا نداشته باشیم؟

تاکید کرد: مسئولان سازمان لیگ روی این قضیه فکر می‌کنند. به زودی اطلاعیه‌ای درباره این موضوع صادر خواهد شد. هر کسی در دیداری شرکت نکنند، غایب محسوب می‌شود. مشاور سازمان لیگ در برگزاری مسابقات در واکنش به اینکه امکان دارد لیگ دیرتر شروع شود، اظهار کرد: برخی در این اوضاع و احوال کمتر به فکر منافع ملی هستند. اگر لیگ برگزار نشود، همه دچار مشکل می‌شوند. تنها چیزی که از برخی تیم‌ها می‌توان فهمید این است که به سلامتی بازیکن فکر نمی‌کنند و برنامه دیگری را دنبال می‌کنند. بهروان افزود: رئیس جمهوری دستور بازگشایی همه مشاغل را داده ولی برخی به‌دنبال گرفتن تضمین هستند؟ چه تضمینی باید بدهیم؟ حتی مشاغل پرسرک هم بازگشایی شده‌است اما برخی تیم‌ها هم چنان دنبال لغوفوتبال هستند؟ مشاور سازمان لیگ در برگزاری مسابقات همچنین درباره درخواست برخی از تیم‌ها برای لغو مسابقات تصریح کرد: اگر فصل جاری فوتبال تمام نشود، فصل آینده هم برگزار نمی‌شود. آیا این تیم‌ها می‌توانند تضمین بدهند که کرونا در پاییز و زمستان بر نمی‌گردد؟؟ باید با کرونا مبارزه کنیم؛ باید به زندگی خودمان ادامه بدهیم و فعالیت‌های اجتماعی و ورزشی را به حالت قبلی برگردانیم. بهروان در پاسخ به این پرسش که اگر لیگ به دلایلی برگزار نشود، چه تصمیمی برای فصل جاری گرفته می‌شود؟ اذعان کرد: قاعدتاً قهرمان را به AFC معرفی می‌کنیم. باید تیم‌های صعودکننده و سقوطکننده از هر لیگ را هم معرفی کنیم. ما روی این قضایا هم کار کردیم و آماده هر اتفاقی هستیم.

عکس خبر



در انتظار یک مبارزه بزرگ

فارس: «آنتونی جاشوا» قهرمان دو دوره بوکس سنگین‌وزن جهان «تایسون فیوری» را در لیست مبارزات خود قرار داد. جاشوا، قرار بود مبارزه‌ای با «کوبرات پولوف» داشته باشد که به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد.